
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/267/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia  

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 617 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 374 ze zm.) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U z 2017 r., poz. 201 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/26/2011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 

inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą nr V/35/2015 z dnia 

25 lutego 2015 r., uchwałą nr IX/75/2015 z dnia 30 czerwca 2015 roku oraz uchwałą nr XXXIII/259/2017 

z dnia 19 maja 2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych 

oraz wynagrodzenia za inkaso w § 1 po punkcie 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 

16 w brzmieniu: 

„16) Dąbrowski Zenon - sołectwo Gniewomirowice.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 3078


		2017-07-05T11:51:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




